1

关于对广东乐心医疗电子股份有限公司的问询函

创业板问询函〔2019〕第 275 号

广东乐心医疗电子股份有限公司董事会：

你公司于 2019 年 10 月 27 日在互动易平台表示，公司将不断探

索区块链技术等新技术在医疗健康领域的应用场景、商业模式、软硬

件技术的解决方案。

我部对此表示关注，请你公司核实并说明以下事项：

1、你公司于非指定媒体披露该信息是否存在主动迎合市场热点、

炒作公司股价的意图。

2、你公司于 2018 年 3 月 19 日对外直通披露了《广东乐心医疗

电子股份有限公司关于共同设立区块链研究实验室的公告》，请说明

你公司对区块链实验室的投入（包括人员、设备、技术和资金等）、

项目进展、研究成果及对公司生产经营的影响，并结合你公司对创业

板问询函【2018】第 131 号的回函，说明项目开展情况是否达到预

期，如未达预期，请具体解释原因。

请你公司就上述问题做出书面说明，并在 10月 31 日前将有关说

明材料报送我部。

   特此函告。

2

                          创业板公司管理部

                       2019 年 10 月 29 日